supersedere negotio ad mandalum ipsorum, cum

super hoc nullam jurisdiclionem habebanl, ad no-
stram duxil audienliam appellandum.Quocirca di-

scretioni vestraeper apostolicascripta prsecipiendo
mandamusquatenus si esl ila, revocato in irritum

quidquidoccasionelitterarum illarum, quaeper ve- ^
ritalem lacilam fuerant impelralae,ab eisdemjudi-
cibus in ejus praejudiciuminveneritis altenlalum,
memoratum canonicumfaciatisejusdempraebendae
auctoritate nostra pacificapossessionegaudere, ac

de damnis el injuriis irrogatis eidem satisfaclio-

nemdebitam exhiberi, lam praefalumprseposilum

quam contradictores quoslibet per censuram iec-
clesiasticamsublato appellalionis obstaculo com-

pescentes.Nonobslanlibusaliquibuslilteris quaede

his omnibusnon faciant menlionem, el in quibus
non conlineatur inserlum quod de nostra cerla

scientia emanarint.Testes autem, etc. Quodsi non

omnes,elc, lu, frater episcope,etc.

A DatumLaterani, vmKal. Maii,annoterllodecimo.
LXIX.

rRATRIBUSMONASTERIIONIENSIS.
! Confirmaturconcordia facta \inler episcopumBur-

gens.et monasteriumOniense.

(Laterani,NonisMaii.)
(34)Hisnos convenilrobur aposlolicumimperliri

quaesemelin contenlionemdeducla, judiciosunt vel
concordialerminata, ne sopitaequaeiimoniaerevi-

viscant, et relabantur iterum in recidivaescrupulum
, qusestionis.Sane cum olim inler Ecclesiamvestram

et bonsememoriaeVicloremBurgensemepiscopum
, super tertiis decimarum qusestio suborta fuissel,

landem inter eos hujusmodi composiliointercessit,
quod videlicet memoratiis episcopus de suorum

rj canonicorumassensuconcessitet confirmavitJoanni
tnnc Oniensi abbati ejusque catliolicis successori-
bus in perpetuum lertias decimarum in omnibus
ecclesiis suis quas idem abbas eo lemporeposside-
bat, nec non decimas quas usque lunc in villis de
Arenis, Sant. Tamaio,Terminon, Ventrelea, Solas
ct Pelluegas recipere consueverat episcopus me-
moralus. Praefatus vero abbas, cum capiluli sui
consensu, prsenominatoepiscopo et successoribus

ejus villamRibillam cum omnibusperlinenliissuis
concessitperpeluopossidendam.Cum aulein nuper
venerabilis fraler noster Gar. Burgensis episcopus
et Lupus procuraior vesler, inter alias qusestiones
uirinqiie propositas coram nobis, cocpisseolsuper
proefalisdecimarum tertiis liligare, landemcompo-

C sitionemprsefatam membratus episcopusrecogno-
vit, eamdemse velleservare proponens.Nos igitur
vestris precibus inclinali, composilionbm.jam di-

ctam, sicut pie ac provide facta est et ab utraque
parte sponte recepta, ad exemplar bonsememorise
Alexandri papse prsedecessorisnoslri auctorilate

apostolicaconfirmamuset praesenlisscripti patro-
cinio commnnimus. Nulli ergo omnino hominum
liccat hanc paginam noslraeconfirmatiouis,etc. Si

quis autem,etc, usqueincursurum.

Datum Laterani, NonisMaii, pontificalus noslri
anno tertio decimo.

LXX.

EPISCOPOZAMORENSI,ETMAURICIOARCIIIDIACONOTO-
„ LSTANO,ET MAGISTROMICHAELICANOMCOSEGO-

BIENSI.

De recipiendislestibussuperprcescripiione.
(Lalerani, NonisMaii.)

(35) Cum Lupus procurator monasteriiOniensis

proposuisset inter alia coram nobis ad illudin suis

Ecclesiisralionecujusdamtransaclionis inter ipsum
et bonse memoriseYicloremBurgensem episcopum

olim initae parochiale jus integre pertinere, ac

venerabilis fraier noster Burgensisepiscopus, suc-

cessor ipsius, in eisdem quiedamsibi jura paro-
chialiavindicaret, nos eamdem causam senlenliae

curavimuscalculo terminare, prout in aliis litteris

ad vos directis plenius couiinelur. Sed cum lala

(34) Yidesupra cpist. 58, 59, cl infra episl. 70. (35) -Vidcsupra epist. 69.
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sentcnlia, procurator ipse ad probandumprsescri-A

ptioiiemsuper quibusdam arliculis fuissel a nobis

per beneficiumin integrum restitutionis admissus,

ccepitnobis humililer supplicareut per in iniegrum
rcslitutionisauxiliumeumad probandumadmiitere

dignaremur quodBurgensisEcclesia ratum babuit

et consensil ut Oniense monaslerium in omnibus

ecclesiisquas lunc lemporis possidebat, jus paro-
chiale iu inlegrum obtineret, sicut per quamdam
transaclioneniasserebat sibi fuisseconcessiim.Quo-
circa discretioni veslraeper apostolicascripta man-
damus qualenus rccipialis lcsles quos ulralibet

pars snper praedictoralihabilionisconsensuduxerit

producendos,et deposilioneseorum superjam dicio

recipientes arliculo, quas per vos nulii penitusvo-
lumusrevelari, penes vos reservelis fideliler consi- '

gnatas, donec negotio super caeleris venlilato, de

ipsiusprocessu per vos redditi fuerimus cerliores,
el per noslrseresponsionisoraculumqualiter in ipso

procedendumsit declarelur; cum nonhoc ipsoquod
tcsles super diclo capitulo laliter recipi volumus
ad cautelam intendamus adhuc in integrum resti-

lutionis auxilium monasterio indulgere. Volumus
etiam cl mandamus quod si causam eamdemad

nostrum remiseritis examen instructam, atlestalio-
nes hujusmodi simul ad nos cum aliis remillalis.

Quodsi non omnes,etc, duo vestrum, etc.
Datum Lalerani, Nonis Maii,pontificatus nostri

anno tertio decimo.
LXXI. c

ADRELIAKENSIEPISCOPO(36), ETELEEMOSYNJECI-
STERCIENSISETBON/3SVALL1SABBATIEUS.